
784082-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 784082-2024 - Gara

Francia – Servizi di agrimensura – Le présent marché concerne l'exécution des prestations de 
géomètre nécessaires à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue 
Hippolyte Pison, 94 340 Joinville-le-Pontt
OJ S 248/2024 20/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Logirep
E-mail: contact.aapc@polylogis.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre nécessaires à la 
mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 
Joinville-le-Pontt
Descrizione: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Identificativo della procedura: 08d8e1bd-cffd-4fac-a3d9-8ac4dc5a8329
Identificativo interno: 24AS-SRU-0896-L
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71353000 Servizi di agrimensura
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71353000 Servizi di agrimensura

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: « Le candidat 
individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’
exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre nécessaires à la 
mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 
Joinville-le-Pontt

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/784082-2024
mailto:contact.aapc@polylogis.fr


784082-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Descrizione: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Identificativo interno: S-PA-1575963

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71353000 Servizi di agrimensura
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71353000 Servizi di agrimensura

Durata stimata
Data di inizio: 10/02/2025
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat /formulaires-declaration-du-candidat)
est en redressement judiciaire
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des 
opérateurs économiques pour lesquels l'établissement des bilans est obligatoire en vertu de la 
loi. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: - Indication des titres d'études et professionnels des cadres de l'entreprise et 
notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même 
nature que celle du marché. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


784082-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

années. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat 
peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou 
des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Organisation des prestations

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Prix
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 50

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 20/01/2025 12:00:21 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 20/01/2025 12:30:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Prestations réalisées par un géomètre-expert
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963


784082-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal de grande instance de Nanterre
Informazioni sui termini per il riesame: Cf. le greffe du Tribunal de Grande Instance ci dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Avenue-Web Systèmes
Numero di registrazione: 87489920-9752-D220-19DDB1C237B0FB69
Località: Seyssinet-Pariset
Codice postale: 38170
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefono: +33480041260
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0002
Nome ufficiale: Logirep
Numero di registrazione: 40535
Indirizzo postale: 127 Rue Gambetta
Località: Suresnes
Codice postale: 92150
Suddivisione del paese (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Paese: Francia
Referente: Contact achats et marchés
E-mail: contact.aapc@polylogis.fr
Telefono: 0140994500
Indirizzo internet: http://www.polylogis.com/
Profilo del committente: http://polylogis.marches-publics.info/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Tribunal de grande instance de Nanterre
Numero di registrazione: 87489979-CA6E-EEF3-9E3DD04691B3AA45
Indirizzo postale: 179-191, avenue Joliot-Curie
Località: Nanterre
Codice postale: 92020
Suddivisione del paese (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Paese: Francia
E-mail: tj-nanterre@justice.fr
Telefono: 0899029703
Fax: 0899186589
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact.aapc@polylogis.fr
http://www.polylogis.com
http://polylogis.marches-publics.info
mailto:tj-nanterre@justice.fr


784082-2024 Page 5/5

Identificativo/versione dell'avviso: 4b02d8db-a8e9-4a98-8a63-accba5041766  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 18/12/2024 16:12:42 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 784082-2024
Numero dell'edizione della GU S: 248/2024
Data di pubblicazione: 20/12/2024


